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ТРЕТА ФОРУМСКА СЕСИЈА
 ЧЕТВРТОК (13.10.2011) во 13.00ч.
 во хотел КРАТИС.
  

Целта на форумската сесија е да овозможи на граѓаните да земат активно учество
преку дискусија во решавање на проблеми кои се од нивно суштинско значење.

На третата форумска сесија, ќе се презентираат концептите кои се изготвија помеѓу
сесиите, и врз основа на нив ќе се развиваат предлог проекти.

Присуството на секој граѓанин е од голема важност за избор на проект преку кој ќе се
пристапи кон решавање на проблеми од важност на сите во заедницата.
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